2
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИГОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17 февраля 2025 г. №4

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Пригородненского сельсовета Рыльского района от 22.12.2021 №101 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановления от 07.06.2024 №43)

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 26.12.2024 №494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», которой внесены изменения и дополнения в федеральный закон  от 27 июля 2010 года №210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг», Администрация Пригородненского сельсовета Рыльского района Курской области  постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Пригородненского сельсовета Рыльского района от 22.12.2021 №101 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановления от 07.06.2024 №43) следующие изменения:
1.1. Подпункт  «в»  пункта 9  Раздела  II  «Требования к структуре и содержанию административных регламентов»  изложить в следующей редакции:
 «в) состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах. Указанный раздел может не включаться в структуру административного регламента в случаях, предусмотренных порядками разработки и утверждения административных регламентов, указанными в частях 13.1 - 15 статьи 13 настоящего Федерального закона;».
1.2. Подпункты «г», «д»  пункта 9 Раздела II «Требования к структуре и содержанию административных регламентов»  исключить.
1.3. Подпункт «д» пункта 11 Раздела II «Требования к структуре
и содержанию административных регламентов»  исключить.
1.4. Пункт 34 Раздела II «Требования к структуре и содержанию административных регламентов»  исключить.
1.5. Пункт 35 Раздела II «Требования к структуре и содержанию административных регламентов»  исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Пригородненский сельсовет» Рыльского района Курской области по адресу: https://prigorod46.gosuslugi.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава Пригородненского сельсовета
Рыльского района	   А.В. Лунев